uillulam  scilicct  Touellam  populatam  in  termino  de  Vi- 
llis  Longis,  quam  dicebat  dictus  Johannes  pleno  iure 
Vallisoletane  Ecclesie  pertinere;  asserens  etiam  hoc 
idem  predecesores  sui  Abbates  Vallisoleti  conquestos 
fuisse  multociens  domno  Aldefonso  Regí  Castelle,  auo 
meo.  Asserebant  e  contrario  homines  de  Tudela  dictam 

villulam  esse  omnímodo  populatam  in  termino  de  Tu- 
dela. Nos  uero  de  consensu  et  beneplácito  utriusque 

partís  et  domini  Aldefonsi  Telli,  qui  tune  temporis  Tu- 
delam  de  manu  nostra  tenebat,  mandauimus  super 
hoc  inquisitionem  faceré  Abbati  Sancli  Pelagii  de 
Cerrato;  Petro  Fernandi,  fratri  milicie  Sancti  Jacobi, 
quondam  Maiori  Merino  in  Castella,  et  domno  Gari 
sie  Martini  de  Negrielos,  qui  per  bonos  homines  de 

frontariis  studuerunt  diligenter  inquirere  ueritatem.  Vo- 
cati  uero  boni  homines  de  la  Parriella,  et  de  Sancto 
Johanne  de  Ualcorua,  et  de  Traspinedo,  et  de  Sancto 
Johanne  de  Sardón,  et  de  Pena  Alúa,  et  de  Villa  Vacrin, 
et  de  Villa  Onnez,  et  de  Ulmos,  et  Vallisoleto,  et  etiam, 
quod  maius  est,  boni  homines  de  Tudela,  omnes  ist- 
cum  quibusdam  militibus,  qui  interfueruní  inquisiíioni, 
unanimiter  concordarunt  esse  lerminum  de  Villis  Lon- 

gis: De  uado  de  lobaton  al  fito  pardo;  del  fito  pardo 
al  fito  del  buey;  del  fito  del  buey  á  la  cantera;  de  la 
cantera  al  rostro  de  Ambroz  arriba,  cuerno  uierten  las 
aguas,  esse  terminum  de  Villis  Longis.  Comperta 
quoque  ueritate,  per  inquisitionem  scriptam  et  ad  nos 
delatam  a  predictis  inquisitoribus,  de  consilio  baro- 
num  nostrorum,  et  iudicum  Curie  nostre,  aíque  alio- 
rum  prudentum  uirorum,  dictam  aldeolam  cum  suis 
pertinenciis,  scilicet:  terris,  uineis,  montibus,  pascuis, 
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fontibus,  cum  ingressibus  et  regressibus,  et  cum  omni 

iure  suo  adiudicauimus  pleno  iure  Vallisoletane  Eccle- 

sie  pertinere,  et  in  posscssionem  ipsius  abbaícm  pre- 
dictum  Vallisolcíi  mitti  fecimus  corporalem;  et  per 
Abbates  Vallis  Bone,  et  de  Palaciolos,  et  Garsiam 

Martini  de  Negrielos  prescriptum  inquisitorem,  et 

per  Seginum  Petri,  tune  temporis  Merinum  nostrum, 
figi  mandauimus  los  moiones  per  illa  loca,  a  quibus 

predicti  inquisitores  sublatos  esse  ueraciter  inuenerunt. 
Mandauimus  etiam  dicto  Merino  nostro  iam  dictos